
ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
ffi Balancete Contábil (Espelho) 

AGOSTO/2021 

Débito Valor Crédito Valor 

-----------------NO MÊS ---------------- 

Receita Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira Recebida 

Incorporação de Ativo Financeiro 

Desincorporação de Passivo Financeiro 

Saldo Anterior 

Total.  ........ ....... 

Receita Orçamentária 

Receita Extra-Orçamentária 

Transferência Financeira Recebida 

Incorporação de Ativo Financeiro 

Desincorporação de Passivo Financeiro 

Saldo do Exercício Anterior 

Total'...............  

000 Despesa Orçamentária 

72 09088 Despesa Extra-Orçamentária 

25000000 Transferência Financeira Concedida 

0.00 Incorporação de Passivo Financeiro 

0,00 Desincorporação de Ativo Financeiro 

131.958.49 Saldo Atual no Mês 

454.049,37 Total' 

ACUMULADO-------- 

0.00 Despesa Orçamentária 

554.966.12 Despesa Extra-Orçamentária 

2.245.000,00 Transferência Financeira Concedida 

0,00 Incorporação de Passivo Financeiro 

0.00 Desincorporação de Ativo Financeiro 

0.00 Saldo Atual 

2.799.966,12 Total'  

249.526,3 1 

87 409.00 

0,00 

0.00 

0,00 

117.112,06 

454.049,37 

2.148.976,48 

533.877,58 

0.00 

000 

0.00 

117.112.06 

2.799.966,12 

CRÉDITOS ADICIONAIS------------- MOViMENTO BANCÁRIO ------------- 

Operação / Recurso 
Alteração do QDD 

Anulação 

Especial 

Anulação 

Suplementar 

Anulação 

Superávit 

Total 

Aprovados Dispendidos 

No Mês Até Mês 
0,00 273.555,11 Saldo Anterior 

0,00 273,555.11 Saques 

0,00 0,00 Depositos 

0,00 0.00 Saldo Atual 

0,00 166.061,60 

0,00 156 061.60 

0,00 0.00 

0,00 0,00 439.616,71 

131. 958 .49 

356. 846 .43 

342. 000 .00 

117 112.06 

LAURA DA SILVA SANTOS THAORGES RANNIERE DIAS DA SILVA 
ALMEIDA 

PRESIDENTE 11  SECRETÁRIA / TESOUREIRA Mat.301 CONTADOR CRC BA 037.717/0-7 Mat.999999 
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29/07/2021 -s 
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO BAHIA 

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO BAHIA certifica 
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situação 
regular. 

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO 
NOME ................. .THAORGES RANNIERE DIAS DA SILVA ALMEIDA 
REGISTRO .......... BA-037717/0-7 
CATEGORIA ........ .CONTADOR 
CPF.....................: 041.737.525-55 

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que 
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCBA contra o referido registro. 

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal 
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal. 

Emissão: BAHIA, 29/07/2021 as 17:03:24. 
Válido até: 27/10/2021. 
Código de Controle: 683274. 

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCBA. 


